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Nas Storage Tower 4BAY/2GB
DS425+ Synology

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Unit Box Length

DDR3 1600/1333/1066/800
Processor
ManufacturerCode

USB 3.2

Wymiary

M.2

Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szerokos$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Width
Unit Box Height

Dotaczone akcesoria

TXT

Strona gléwna dostawcy

RJ46
llos¢ w opakowaniu
Liczba dyskéw / wnek
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

2 400,68 zt
Dostepny

24 godziny
1440038
4711174725991
0.287

DS425+

Intel Celeron J4125
DS425+

2

166 mm x 199 mm x 223 mm
2

0.02131 cubm
3.81 kg

STS

50.7 cm

28.5cm

0.242
0.263

Main Unit X 1Accessory Pack
X 1AC Power Adapter X 1AC
Power Cord X 1RJ-45 LAN
Cable X 2

28.25 Watts

www.synology.com/en-
my/products/DS425+

2
a4

a4

2.18 kg
84717098

59 cm
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Waga opakowania wysytkowego 15.25 kg

Opis produktu

DiskStation DS425+
A compact storage hub with 100% data ownership

Manage all your documents, photos, and other files, back up applications and devices, and protect your assets with
professional video surveillance.
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